ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
от 14 сентября 2012 г. N 366-а

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОЦЕНКЕ РЕГУЛИРУЮЩЕГО ВОЗДЕЙСТВИЯ

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N
601  «Об  основных  направлениях  совершенствования  системы  государственного
управления», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года
N  1021-р  «Об  утверждении  Концепции  снижения  административных  барьеров  и
повышения доступности государственных и муниципальных услуг на 2011-2013 годы и
Плана мероприятий по реализации указанной Концепции» администрация Костромской
области постановляет:

1.  Определить  департамент  экономического  развития  Костромской  области
уполномоченным исполнительным органом государственной власти Костромской области
по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Губернатор
Костромской области С.СИТНИКОВ